

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

LURRALDE OREKAREN ETA LURRALDE ANTOLAMENDUAREN SAILA  
LURRALDE OREKAREN ZUZENDARITZA

## 2024ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Lurralde Orekaren eta Lurralde Antolamenduaren Saileko Lurralde Orekaren Zuzendaritzak 2024ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren, urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntzenak, 17. artikuluan xedatutakoa betez.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko uztailaren 18a

Lurralde Orekaren zuzendaria  
LAURA PÉREZ BORINAGA

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
ABERÁSTURI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ASKAN EGOKITZE LANAK EGITEA	21.061,53	
OKOIZTA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OKOIZTA- SAN PEDRO BIDEA ZOLATZEA (SUCHARES) A18-007-103A	22.745,80	
ADANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BILTEGIKO FATXADA KONPONTZEA ETA BARNEALDEA PINTATZEA	1.891,59	
ALBEIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZABUAK ALDATZEA	16.062,38	
ALEGRÍA-DULANTZI U	OBRA TXIKIAK EGITEA	JOLAS OSASUNGARRIAK ETA INKLUSIBOAK INSTALATZEA	22.108,83	
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PISTAREN ALBOKO ITXITURA EGOKITZEA	14.628,23	
AMURRIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAN ROKE KALEAREN IPARRALDEKO ZATIKO ERRODADURA GERUZA BERRITZEA	22.749,68	
ANTEZANA DE LA RIBERA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AISIALDIRAKO ESPAZIOA EGOKITZEA, ETA BARBAKOA ETA ATARIPEA KONPONTZEA	8.088,94	
APILAIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ORUBEA ZOLATZEA ETA KUTXATILAK KONPONTZEA	2.053,85	
APERREGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HIRI ALTZARIEN MANTENTZE LANAK	12.499,12	
ARAMAIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL KIROLDEGIKO ATERPEAREN SABAIA KONPONTZEA	14.646,60	
ARGANDOÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEKO ZORRUA ETA LEIHOAK ALDATZEA	19.422,87	
ARLUZEA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARBITEGIAN ESTALKIA ALDATZEA 1. FASEA	22.579,69	
ARREO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ASKA KONPONTZEA	8.577,43	
ARRIOLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MENDIRAKO BIDEA ASFALTOZKO AKABERA JARRITA KONPONTZEKO LANEN BIGARREN FASEA; KODEA: 009-049-1	22.617,41	
ARROIBE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIAREN IRISGARritasuna eta SUTEAK	10.808,50	
ARTATZA-AXKOETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARTATZAKO KONTEZU ARETOAN TEILATUA KONPONTZEA	21.460,99	
ARTOMAÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SENDA ETA LARRAETA BIDEAK KONPONTZEA	22.726,56	
ARTZINIEGA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA ENCINA PARKEKO AISIALDIRAKO GUNEAN ERAIKINA EGOKITZEKO OBRAK (3. FASEA)	22.749,97	
ASPARRENA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL HILERRIAN OZTOPO ARKITEKTONIKOAK KENTZEKO LANAK	22.486,52	
AUDIKANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA EGOKITZEA	19.032,08	
AXPURU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HONDAKIN EDUKIONTZIEI ESTALKIA ALDATZEA ETA EGOKITZEA	15.855,00	
AIARA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ETXAURRENGO HAURRESKOLAKO PATIOA BIRGAITZEA	20.447,17	
AZAZETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EBROKO ALDAPAKO ARRAPALAKO ESKAILERAK EGOKITZEA	8.603,10	
BACHICABO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAN MIGELEKO BIZKARRALDEKO BIDEAN ZATI BAT EGOKITZEA (4. ZATIA)	9.881,49	
MAÑUETA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL IGERILEKUA INGURATZEN DUEN ITXITURA HOBETZEA	22.637,19	
BARANBIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	TEILA ALDAKETA GARRASTATXUKO ETXOLAN	22.280,83	
GORREBUSTO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HARRRESIZ KANPOKO ARRABAL KALEKO BIDEZIDORRA EGOKITZEA	22.532,07	
BARRUNDIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL KIROLDEGIAN ERRETEAK ETA ZORROTEAK BALDINTZATZEA	22.626,52	
BERANTEVILLA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAURRESKOLAKO TRASTELEKJAREN ESTALKIAN HEZETASUNAK KONPONTZEA	19.476,70	
BERANTEVILLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KOMUNAK ERABERRITZEA ANTZINAKO ESKOLETAN	22.716,81	
BERGANZO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERMITAREN IRISGARritasuna	19.093,98	

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
BERNEDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINA - MEDIKU KONTSULTATEGIA HOBETZEKO LANAK	22.641,62	
BERNEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PILOTA LEKU ZAHARREAN JOLAGUNEA ALDATZEA	12.227,74	
BITORIANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZUBIEGI ZUBIA BIRMOLDATZEA	15.548,57	
BÓVEDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOVEDAKO PILOTALEKUKO ZOLADURA EGOKITZEA	22.743,87	
CAICEDO YUSO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIRA SARTZEKO BIDEA KONPONTZEA	18.417,41	
KANPEZU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARGITERIAREN INSTALAZIOA HOBETZEA	15.978,99	
GAZTELU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIAN KONPONKETA LANAK EGITEA	17.386,99	
DELIKA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZALDUARTEME BIDEA ZATI BATEAN KONPONTZEA	22.744,71	
DURANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDALAREN ETA GELTOKIKO AUZOKO LORATEGIAK KONPONTZEA	4.111,37	
EGINO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EGINON, ELIZAREN INGURUAN ZOLATZE LANAK EGITEA	20.523,20	
BURGELU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANDEERRA KIROLDEGIKO KANTXAKO ARGIZAPENA ERABERRITZEA	18.321,73	
BURGELU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARETO SOZIALAREN BARNEALDEA ERABERRITZEA	11.588,96	
ELCIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL HILERRIAN IRISGARRITASUNA HOBETZEA	22.749,55	
ELGEA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIKO ATEA HANDITZEA	2.482,92	
BILAR U	OBRA TXIKIAK EGITEA	IGERILEKUEKAKO ALDAGELAK ERABERRITZEA	22.599,55	
ERBI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OPKO 26 MENDIKO BIDEA KONPONTZEA	8.957,02	
ERENTXUN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	TRENBIDE ZAHARRAREN GELTOKIA	18.416,45	
ESPEJO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESPEJOKO ENBAREN ERAIKINEKO JARDUERA ARETOA EGOKITZEA	20.861,85	
ETXABARRI URTUPIÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANDA BIDEAK EGOKITZEA	19.357,34	
ETXEGOEN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ETXEEGOIENGO BIDEA HOBETZEA	20.427,60	
FRESNEDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ARETOKO ERAIKINEKO FATXADAK EGOKITZEA ETA LEIHOAK ALDATZEA	22.383,44	
GAUNA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GAUNAKO JAUREGIKO TEILATU HEGALAK PINTATZEA	10.827,86	
GEBARA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HONDAKIN GUNEETAN EGOKITZE LANAK EGITEA	20.031,11	
GEREÑU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEEN ZOLADURA KONPONTZEA	15.452,16	
GORDOA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEKO KOMUNEKO IRISGARRITASUNA ERABERRITZEA	17.459,85	
HEREDIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HONDAKIN GUNEETAN EGOKITZE LANAK EGITEA	22.722,47	
HERMUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ABELBIDEA BERRESKURATZEA / ELIZAKO BIDEA	11.193,55	
IXONA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA KONPONTZEA	10.945,97	
ILARRATZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIA KONPONTZEA	14.681,58	
IRUÑA OKA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANGRAIZ OKAKO ZENTRO SOZIALAREN ATZEALDEKO ZORUA BERRITZEA	16.440,84	
JOKANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	JOKANON KALEA ZOLATZEA	13.624,69	
KONTRASTA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERRETOKIA - MERENDEROA ETA IRISGARRITASUN ARRAPALAK	18.833,72	
KRIPAN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	IPAR HAIZEA GAZTEENTZAKO LOKALA ERABERRITZEA	18.325,32	
KUARTANGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL PILOTALEKUAREN BARNEALDEA EGOKITZEA	22.725,20	
BASTIDA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	GATZAGA BURADONGO HIRIBIDEKO ZOLADURA KONPONTZEA	17.758,79	
LABRAZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ACONDICIONAMIENTO CAMINO MOJONALTO Y LA ROZA	22.721,58	
LACERVILLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LURZATI BIDEKO MANTENTZE LANAK	19.130,52	
LAGRÁN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	KARABANEN APARKALEKUKO SARBIDEA EGOKITZEA	21.581,22	
LAGRÁN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERDIKO KALEAREN ETA GOIKO KALEAREN ARTEAN ESKAILERAK KONPONTZEA	11.065,55	
LAGUARDIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDALEKO LOKALETAKO KANPOKO AROTZERIA ALDATZEA	22.747,96	
LANTZIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDALAREN AISIA EREMIAN ZIBURUAK ALDATZEA	22.726,48	
LANDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KALEETAKO ZOLADURA KONPONTZEA	22.730,68	
LANTARÓN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	PARKE ETA HIRI LORATEGI GISA EGOKITU BEHARREKO AISIALDI ETA ATSEDEEN EREMIUA HOBETZEKO JARDUKETA (LEHEN FASEA)	22.696,70	
LAPUEBLA DE LABARÇA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	IKASTOLA ONDOKO ESPALDIA BIRJARTZEA	15.941,42	
LEGARDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GUNE BIOSASUNGARRIA	21.712,70	
LEGUTIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	KOMUNAK KONPONDU ETA EGOKITZEA ETA MARGOTZEA LEGUTIOKO ERRETIRATUEN ETXEAN	22.596,65	
LEXARTZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GOROBELGO BIDEAREN ZATI BAT KONPONTZEA	8.995,69	
LEKAMAÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIKO KAPERA KONPONTZEA	13.730,22	
LEZA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL IGERILEKUKO HONDARTZAK KONPONTZEA	22.748,96	
LEZAMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KAPERAKO ATARIA ERABERRITZEA KOLUNBARIOAK EDUKITZEKO ETA KONPONKETAK EGITEA	19.721,51	
LLANTENO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EL SANTO IZENEKO BIDEA ZOLATZEA ETA EGOKITZEA	22.739,24	
LAUDIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LAMUZA KALEKO ZEBRA BIDEAK EGOKITZEA	16.318,97	
LUJONDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OLOSTE BIDEAN KONPONKETAK EGITEA	21.841,45	
LUKIANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LUKIANOKO SUTEEEN AURKAKO MATERIALERAKO ETXOLA EGOKITZEA	2.992,68	
LUZURIAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ANTZINAKO KONTZEJU ARETOA EGOKITZEA	13.688,91	
MAEZTU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GALGUITU IZENEKO AURKINTZAN DAGOEN ERAIKINAREN ESTALKIA ETA ATEA BIRGAITZEA	22.742,54	
MANURGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ETXEO GOIKO SOLAIRUKO KOMUNAK BIRMOLDATZEA	22.677,40	
MARKINEZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANABES TXIKIEN BILTEGIA ETA ARTXIBOA	22.703,44	
MARTIODA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	CAVA BIDEA KONPONTZEA	13.561,03	
MATAUKO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BILTEGIA KONPONTZEA	9.032,90	

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
MENAGARAI-BEOTEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	FONTARRON BIDEAN HORMIGOIA BOTATZEA, MENAGARAI-BEOTEGIKO ERREPIDETIK (BIDABE BUELTA) FONTARRON ITURRIRAINO	22.595,66	
MENDIGUREN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ASFALTOZKO AGLOMERATU GERUZA BERRITZEA ETA AREKAK PROFILATZEA	13.736,14	
MENDIOLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLO JOKORAKO TOKIA KONPONTZEA	16.776,62	
MILJANÇAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PILOTALEKUKO ESPAZIO PUBLIKOAZ ZAHARBERRITZEA	22.629,08	
MONASTERIOGUREN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERRUKI KUTXA EGOKITZEA	13.288,30	
MOREDA ARABA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	PILOTALEKUA HOBETZEKO LANAK	22.749,45	
MURGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEETATIK SASTRAKAK KENTZEA	3.757,05	
MURGIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA CRUZ AUZOAN EGOKITZE LANAK EGITEA	18.327,53	
MURUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BI BIDEREN EGOKITZAPEN PARTZIALA	22.746,87	
LANGRAIZ OKA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BILLINDOKO HILERRIKO HORMA ETA HESIA ERABERRITZEA ETA SANEATZEA	20.233,99	
NAVARIDAS U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANDA BIDEAK GARBITU ETA ZAJNTZEKO OBRA TXIKIAK	22.678,04	
OCIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OZIOKO GARBITEGIA ZEHARBERRITZEA (II. FASEA)	21.362,18	
OKINA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENBAIT BIDETAKO SARBIDEAK ASFALTATZEA	12.725,21	
OKONDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	DONE ERROMAN IKASTETXEAREN ZATI BAT EGOKITZEKO LANAK	22.750,00	
OLABEZAR AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAN PEDRO BIDEKO ZOLADURAREN ZATI BAT HOBETZEA	16.305,80	
OLETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PARKINAREN ERABERRITZEA	4.663,64	
ERROETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIKO ATEA ALDATZEA	1.833,88	
ERDOÑANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BASKULA ETA ZAMALEKUKO HORMA	1.306,80	
OTAZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	IBAIERTZA GARBITZEA	20.823,35	
OYÓN-OION U	OBRA TXIKIAK EGITEA	OIONGO SANTA LUZIA KALEKO ESPALOI TARTE BAT BERRITZEA	19.613,09	
OZAZETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OZETAKO HAUR JOLASEN PARKEA EGOKITZEA ETA BERRITZEA	22.736,14	
PÁGANOS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PAGANOSKO (ARABA) NAVARIDASEKO BIDEA KALEKO ZOLADURA KONPONTZEA	22.749,90	
PAGOETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJUAREN ERAIKIN SOZIALEAN SARTZEKO ARRAPALA ETA VELUXA ORDEZTEA	11.045,46	
PEÑACERRADA-URIZAHARRA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	URIZAHARRA HIRI LURZATIA EGOKITZEA (1 POLIGONOA, 921 LURZATIA)	14.642,74	
PIPAÓN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BORDAN BARNE ERABERRITZEKO LANAK EGITEA	16.265,95	
LARRAZUBI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PLAZAN AURRENTZAKO PARKEA INSTALATZEA	20.445,55	
QUINTANILLA DE LA RIBERA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KULTURGUNEAN, ANTZINAKO DONE EZTEBE ELIZAN, TEILABERRITZE LANAK EGITEA	3.179,88	
LAMINORIAKO ERRET HARANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESTALKIA ALDATZEA, HARRIZKO GAILURRAK JARTZEA ETA HORMAK SANEATZEA ETA ALETXAKO GARBITEGIAN PINTATZEA	19.394,83	
ARESPALDITZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARESPALDITZAKO ZENTRO SOZIALEKO ZAPALUNEA, KALISTENIA EKIPAMENDUA EUSTEKO SISTEMAREKIN	22.749,46	
RETES DE LLANTENO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MAGDALENA BASELIZA ERABERRITZEA	18.529,59	
RIBABELLOSA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AISIA ETA ATSEDERERAKO GUINEA HANDITZEA SAN JOAN ETA MAGDALENA BASELIZAREN INGURUAN	22.747,96	
RIBAGUDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAUR PARKEKO ALTZARIAK BERRITZEA	20.989,56	
ERRIBERAGOITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZOLADURA ERABERRITZEA, KOMUNA ETA AIREZTAPENA EGOKITZEA	22.681,56	
ERRIBERABEITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	HIRI ALTZARIAK KONPONTZEA ETA HAIEN ORDEZ BESTE BATZUK JARTZEA	22.743,42	
SABANDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HARRIZKO HORMAK ETA GAILURRAK SANEATZEA	10.740,09	
SALCEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HERRIKO ETXEA IZENENKO ERAIKINA EGOKITZEA	10.568,87	
SAMANIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESKOLEN ERAIKINA KONPONTZEA	2.683,15	
DONEMILIAGA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL KIROLDREGIKO ALDAGELAK ERABERRITZEA	22.619,99	
DURRUMA KANPEZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA VILLA ETXEKO ETXEKO LEIHOAK ETA ATEAK KONPONTZEA	4.785,53	
DURRUMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIKO BILTEGIAN ERABERRITZE LANAK EGITEA	20.075,68	
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LOKALA ERABERRITZEA BATZAR ARETOA EGITEKO (II. FASEA)	10.127,02	
SANTA CRUZ DEL FIERRO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LORE EREMUA BIRGAITZEA	15.673,13	
SANTURDE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LURZATI BIDEA KONPONTZEA	9.671,26	
SARATXO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MARKESINAK JARTZEA LOS MESONES AUZOAN ETA SARATXOKO LOS AIRES BENTAN	7.241,85	
SOBRÓN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HERRIKO BILTEGIA KONPONTZEKO	22.741,05	
SUBIJANA-MORILLAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KALEKO ZOLADURA KONPONTZEA 29 ZENBAKIKO ETXEBIZITZAREN AURREAN	15.668,28	
TERTANGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALAREN BARNE ERABERRITZE LANAK (II. FASEA)	22.622,65	
TOBILLAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARBITEGI PLAZAREN ZATI BAT ZOLATZEA	15.653,83	
URIBARRI NAGUSIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLA JOKORAKO TOKIA KONPONTZEA	17.011,45	
URIBARRI HARANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AUTOBUS GELTOKIA EGOKITZEA	14.749,90	
ULLIBARRI-GAMBOA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZEHARBIDEKO ESPALDIAK KONPONTZEA	5.186,34	
UNTZA-APREGINDANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HIRI ALTZARIAK ESKURATZEA ETA INSTALATZEA ETA TOKIKO EKIPAMENDURAKO ITXITURA PERIMETRALA JARTZEA	843,98	
GAUBEA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL GIMNASIOAN LEIHATEAK ORDEZTEA	22.711,50	
ESKUERNAGA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEAK EGOKITZU ETA ZOLATZEA	22.745,05	
VILLAMADERNE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRI ZAHARRA BIRGAITZEA	5.428,66	
VILLAMBROSA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LABEA BIRGAITZEA	12.381,63	
VILLANAÑE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAUR PARKEA	22.698,30	
VILLANUEVA DE VALDEGOVIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HONDAKIN UREN SANEAMENDU SAREA KONPONTZEA	8.885,30	
BIRGARAGOIEN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIRGARABARRENGO GARBITEGIKO ESTALKIA KONPONTZEA	11.924,49	

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
IEKORA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERRETIRATUEN ETXEO SUKALDEA ETA KANPOALDEKO URBANIZAZIOA ERABERRITZEA	21.210,34	
ZAITEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HUSTUBIDEEN KANALAK BERRITZEA	13.946,32	
ZALDUONDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAURRENTZAKO PARKE BERRIA TORRELARRE BELARDIAN	22.526,39	
ZAMBRANA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZANBRANAKO ERROTAREN BALIOA NABARMENTZEA	8.554,10	
ZESTAFE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA ZOLATZEA	19.009,09	
ZIGOITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	HIRI ALTZARIAK BIRMOLDATZEA BENGOLARRA PARKEAN	22.615,33	
ZUHATZU DONEMILIAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEKO TERRAZA ESTALTZEA	15.199,66	
ZUIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	BITORIANOKO KANALIZAZIOA ORDEZTEA, IBAIBIDE KALEAN	20.458,50	
ABERÁSTURI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK JARTZEA	4.905,34	
AMETZAGA ZUIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EGURTEGIA ERAIKITZEA ETA HIRI ZONAN ESERLEKUAK EGOKITZEA	14.440,08	
APILAIZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HARRIZKO BI MONOLITO JARTZEA PLAZAKO ETA PILOTALEKUKO ITURRIETAN	16.216,42	
ARAMAIO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EGUZKIERRIPA AUZOKO HAINBAT BIDEETAN EURI URA JASOTZEKO AREKAK EGITEA	17.561,77	
ARINIZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HILERRIA EGOKITZEA	3.015,09	
ARROIABE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EGURREZKO ESKUDELA OINEZKOEN ZIDORREAN	21.522,87	
ATAURI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESKUDELAK ETA BABES ELEMENTUAK JARTZEA ETA MANTENTZEA	787,00	
BACHICABO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GARBITEGIRAKO ESTALKI BABESA	29.560,30	
MAÑUETA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK ETA ESKUDELA	9.988,60	
GORREBUSTO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KONTZEJU ETXEAN LEIHO BERRIAK JARTZEA	6.702,19	
BASABE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	IRAGARKI KARTELEGGIA	2.141,70	
BERANTEVILLA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	PILOTALEKUAJAREN EREMU PUBLIKOA EGOKITZEA (1. FASEA)	28.063,52	
BERGANZO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KANPOKO ALDEA MARGOTZEA ETA KONPONTZEA	3.618,58	
BERNEDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HONDATUTAKO EURI SARETAK ORDEZTEA	2.020,00	
BOVEDA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	PARKERAKO ESKUDELEZ HORNITZEA	29.785,58	
CAICEDO-SOPEÑA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ARTZAIN ETXEO SARBIDEAREN BABESA	713,90	
ELGEA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEA KONPONTZEA	18.375,18	
BILAR U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ERABILERA ANITZKO ARETOAREN EGOKITZAPEN AKUSTIKOIA	18.857,85	
ESPEJO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	IRAGARKI OTARREZ ETA KARTELEGGIZ HORNITZEA	8.143,30	
FAIDU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SASKIBALOIKO SASKIA JARTZEA	3.179,19	
FONTECHA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HILERRIARAKO ETA INGURUKO EREMUETARAKO SARBIDEA EGOKITZEA, HIRI ALTZARIZ ETA BABES HESIZ HORNITUTA	10.917,50	
GAUNA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZIEI ESTALKIA JARTZEA	15.173,40	
GAZE O AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BASKULAREN ETA ITURRIAREN EREMUJA EGOKITZEA	11.265,10	
GILLERNA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZENTRO SOZIALAREN INGURUA POLITO JARTZEA	12.859,88	
GOPEGI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BOLATOKI BARRUAN ESERLEKUAK JARTZEA	1.027,75	
GURENDES-QUEJO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	IRAGARKI KARTELEGGIAK GURENDES ETA QUEJORAKO	4.283,40	
HERMUA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZENTRO SOZIALA EGOKITZEA: ATE AUTOMATIKOA ETA LEIHATILAK JARTZEA	6.811,88	
IZARRA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LA CALZADA MENDIAN DAGOEN ZUBI ZURIA KONPONTZEA	11.433,29	
IZORIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BABIOKO BIDEA EGOKITZEA	24.091,10	
JUNGITU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KIROI ZELAIA BABESTEA	4.185,99	
KARKAMU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIEN HORNIDURA (BANKUAK, PAPERONTZIAK, LORONTZIAK ETA IRAGARKI KARTELEGGIAK)	9.383,99	
KRIPAN U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KALEKO KUTXATILAK KONPONTZEA	25.231,35	
LABRAZA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BURDIN HESIAK ETA BARANDAK JARTZEA	11.666,82	
LACERVILLA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SAN KLEMENTE PLAZAREN ETA HAREN ESKAILEREN INGURUAN BARANDAK JARTZEA	13.207,15	
LAGRÁN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZIEI ESTALKIA JARTZEA, ETA PIKNIC MOTAKO MAHAIAK ETA PAPERONTZIAK JARTZEA	29.990,51	
LAGUARDIA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAUR PARKEA ETA ZIRKUITU BIO-OSASUNGARRIKO INSTALAZIOAK HOBETZEA EL CAMPILLARREN	4.871,46	
LANTZIEGO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BINASPERIKO MORAL BAJO KALEA ETA BI BIDE ZATI (BINASPERI) ZOLATZEA	8.421,75	
LARREA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LURZATIA EGOKITZEA ADINEKOEN AISIA ERABILERARAKO	13.376,55	
LEKAMAÑA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK	7.265,52	
LEZA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK	12.702,68	
LEZAMA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LEZAMAKO LA IGLESIA AUZOKO HAURREN JOLAS EREMUJA EGOKITZEA	28.641,76	
LUKIANO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	FORJA ITXURAKO BURDINAZKO ESKUDELA FABRIKATZEA HERRIKO HAINBAT EREMUETARAKO	12.097,70	
LUNA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	20-186-1 LURZATI BIDEA KONPONTZEA	11.845,90	
LUZURIAGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK: MARKESINA ETA EDUKIONTZIEN ESTALKIAK	28.289,80	
MANURGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KONTZEJU ETXEAN EGIN BEHARREKO HAINBAT LAN; KONTZEJUEN ONETSITAKO OBREN ZIURTAGIRIA ERANSTEN DA	6.787,11	
MANZANOS AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KIROI EKIPAMENDUA HOBETZEA ETA EGOKITZEA	1.381,82	
MARIETA-LARRINTZAR AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SANTA MARINA ERMITAREN INGURUKO EGOKITZEA NATURALA	7.198,18	
MENAGARAI-BEOTEGI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	FONTARRON BIDEAREN ZORUA EGOKITZEA ITURRITIK KEA-AKO JURISDIKZIOARAINO	21.162,90	
MENDOZA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	PARKE BIOSASUNGARRIA	5.654,41	
MOREDA ARABA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	UDALETXE ZAHARREKO ZENBAIT GUNEREN SANEAMENDUA	13.310,00	
MURGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KONTZEJU ETXEO LEIHOAK ETA ATEAK KONPONTZEA	435,01	

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONZEPOTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
MURUA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZIEN ESTALKIAK	29.911,20	
NAVARIDAS U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	NAVARIDASEKO KIROL EKIPAMENDUA HOBETZEKO MATERIALEZ HORNITZE	4.313,65	
NAVARRETE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HILERRIKO ATEA ALDATZE	3.241,59	
OKINA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	MATERIALA BIDEAK KONPONTZEKO	24.626,02	
OKONDO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	"WORKOUT" KALEKO KIROL GUNEAN GIMNASIOA INSTALATZE	29.845,01	
ONDATEGI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KONTZEJU ETXEAREN KANPOKO ATARIPEAN BARRUTIK BEREIZTEKO TRENKADA KENTZE	1.534,00	ETA LEIHOA ALDATZE
ERROETA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEETAKO ZULOAK BETETZE	1.717,71	
OTEO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ERDIKO AUZOAN ESKUDELAK JARTZE	17.690,20	
OZAETA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	OZETAKO BIDE BATZUK EGOKITZE	19.913,09	
PAGANOS AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI-ALTZARIK BERRITZE (ESERLEKUA, PAPERONTZI, MAHAI)	3.270,27	
PAGOETA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ERAIKIN SOZIALA EGOKITZE/HOBETZEKO JARDUKETAK	9.462,31	
PINEDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESERLEKUA	2.873,75	
LARRAZUBI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	IBAIRA JAISTEKO BIDEA KONPONTZE, ESKUDELEK GEHIAGO JARRI ETA PINTATZE, PAPERONTZIA JARTZE	7.900,54	ETA HORMIGOIZKO ESERLEKUA ORDEZTE
QUINTANA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ABAJO KALETIK LUZATZEN DEN BIDEAREN ZATI BAT EGOKITZE	29.502,81	
ARESPALDITZA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ARESPALDITZAKO ZENTRO SOZIALEKO LURZATIEN KALISTENIA OSAGAIK JARTZE	12.331,19	
RETES DE LLANTENO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HILERRIAN KONPONKETAK EGITE	12.963,94	
RIBABELLOSA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LEHEN RIBABELLOSAGO HIRIGUNEKO ESPALDIETAN HAINBAT KONPONKETA EGITE	15.726,10	
GAIZAGA BURADON AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESERLEKUA BERRITZE OHIKO EGONLEKUEAN	28.143,39	
SAMANIEGO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SAMANIEGOKO HIRI ALTZARIK	2.357,08	
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LARRA FUTBOL ZELAIA BERRITZE (II. FASEA)	24.412,84	
SARATXO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ELIZA AUZOKO MARKESINA PINTATZE ETA DAGOEN ESERLEKUA ALDATZE	338,75	
SOBRÓN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZENTRO SOZIALEKO PORTXEA, KAPERA	20.091,02	
SOXO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SOXOKO BIDEA KONPONTZE	28.856,08	
TOBILLAS AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HERRIKO SARRERAN ESKUDELA JARTZE	10.179,00	
TRESPUENTES AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LORATEGIAK BERRITZE TRESPONDEN	964,98	
TUYO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	APARKATZEKO TOPEAK JARTZE	680,38	
ULLIBARRI-ARRAZUA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ATEAK ETA SASKIAK JARTZE	3.607,35	
ULLIBARRI-GAMBOA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	AUTOBUS MARKESINA	11.340,73	
GAUBEA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESTULZEN HAUR PARKE BAT ERAIKITZE	29.409,05	
ESKUERNAGA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIEN HORNIDURA	7.245,48	
VILLAMADERNE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	IRAGARKI KARTELEGIK ETA ESERLEKUZ HORNITZE	6.503,75	
VILLANAÑE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	MARKESINA	23.002,10	
VILLANUEVA DE VALDEGÓVIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESKUDELEK HORNITZE (NUEVA VILLA URBANIZAZIOAREN LEHEN ZATIA)	29.043,54	
BIRGARAGOIEN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESKUDELAK ETA JARDINERAK JARTZE	18.222,60	
ZALDUONDO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZALDUONDOKO TXAROSTE PARKEAN HIRI ALTZARI BERRIAK JARTZE	4.262,83	
ZUHATZU DONEMILIAGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDE PUBLIKOKO IRISGARITASUN ETA SEGURTASUN BALDINTZAK HOBETZE	7.528,62	
ALEGRÍA-DULANTZI U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: DULANTZIKO SARTALDEKO GUNEA URBANIZATZE	24.117,65	
DURANA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: HONDAKIN UREN SANEAMENDU SAREA, BANAKETA SAREAK, ZOLADURA ETA KANALIZAZIOAK BERRITZE	2.652,20	
LUNA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: LUNA, GUILLARTE ETA ARRIANO HERRIAK URBANIZATZE	103.280,26	
LUNA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	56/2018 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: LUNA, GUILLARTE ETA ARRIANO HERRIAK URBANIZATZE	153.762,17	
LUNA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: LUNA, GUILLARTE ETA ARRIANO HERRIAK URBANIZATZE	17.990,00	
AMÁRITA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: SANEAMENDU SAREA BERRITZE	8.197,59	
AMÁRITA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: SANEAMENDU SAREA BERRITZE	94.541,58	
AMÁRITA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: SANEAMENDU SAREA BERRITZE	12.426,91	
ASPARRENA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ARAIAKO SANTSAERREKA KALEAREN URBANIZAZIOA BERRITZE	29.170,25	
GAZTELU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: GAZTELU URBANIZATZE - 1. FASEA	119.671,07	
GAZTELU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: GAZTELU URBANIZATZE - 1. FASEA	16.793,10	
HERMUA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: ELEKTRIZITATE LINEA LURPERATZE	26.131,07	
LASARTE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: HONDAKIN UREN ISURKETA BATZE	37.876,77	
LASARTE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: HONDAKIN UREN ISURKETA BATZE	7.847,06	
LASARTE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: HONDAKIN UREN ISURKETA BATZE	138.045,87	
MENDIBIL AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: AZPIGITUAK BERRITZE ETA ZOLATZE	22.505,25	
MENDIBIL AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: AZPIGITUAK BERRITZE ETA ZOLATZE	54.122,40	
MENDIBIL AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: AZPIGITUAK BERRITZE ETA ZOLATZE	9.946,70	
DURRUMA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: PILOALEKUA ESTALTZE DURRUMAN	2.898,41	
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ARRABAL KALEAN HIRI AZPIGITUAK BERRITZE	11.640,46	ETA ZOLATZE SANTIURUTZE KANPEZUN

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
TUESTA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: ESTALKIA BERRITZEA GIZARTE ETXEAN	4.550,08	
GAUBEA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: AUTOKARABANEN APARKALEKUA	17.133,71	
GAUBEA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: AUTOKARABANEN APARKALEKUA	40.592,05	
VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: NUEVA VILLA URBANIZATZEA URIBARRI GAUBEAN	37.490,29	
VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: NUEVA VILLA URBANIZATZEA URIBARRI GAUBEAN	45.821,47	
ZALDUONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ZALDUONDOKO HERRIGUNEAREN HEGOALDEAN HIRI AZPIEGITURAK BERRITZEA ETA ZOLATZEA	12.702,40	
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: AUTOKONTSUMORAKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA JARTZEA INSTALAZIO PUBLIKOETAN ETA ARGITERIA PUBLIKOA EGOKITZEA	16.797,38	
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: AUTOKONTSUMORAKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA JARTZEA INSTALAZIO PUBLIKOETAN ETA ARGITERIA PUBLIKOA EGOKITZEA	4.299,72	
ARMIÓN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: LA FUENTE KALEKO URBANIZAZIOA AMAITZEA	2.027,62	
ARMIÓN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: LA FUENTE KALEKO URBANIZAZIOA AMAITZEA	2.478,20	
ASPARRENA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: ARAIAKO PRESALDE ETA ELIZALDE KALEETAKO URBANIZAZIOA ERABERRITZEA	30.316,47	
ASPARRENA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: ARAIAKO PRESALDE ETA ELIZALDE KALEETAKO URBANIZAZIOA ERABERRITZEA	20.979,53	
BARRUNDIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: MENDIXUR HERRIKO VENTA DEL PATIO KALEKO 1 ZENBAKIKO GIZARTE-ZENTROA ETA MERKATARITZA PUBLIKOA	9.815,62	
BIKUÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: HERRIKO BORDA KONPONTZEA	616,42	
ELOSU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: ERAIKINA ERAISTEA ETA PLAZA URBANIZATZEA	6.003,96	
ELOSU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: ERAIKINA ERAISTEA ETA PLAZA URBANIZATZEA	1.615,24	
ETXABARRI KUARTANGO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: ARAZKETA SISTEMA BERRITZEA	1.735,05	
ETXABARRI KUARTANGO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: ARAZKETA SISTEMA BERRITZEA	3.431,05	
ETXEGOEN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: "CASA DE LOS HIERROS" EDO ARTZAPEZPIKUIAREN ETXETIK ETXEGOEN BIDEGURUTZERAINO DOAN BIDEA HOBETZEA	3.274,29	
HEREDIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: ARGITERIA PUBLIKOA. ARGIAK BERRITZEA ENERGIA AURREZTEKO	1.013,84	
KUARTANGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: ZUHATZU KUARTANGOKO PILOALEKUIAREN ETA IGERILEKUIEN INGURUA EGOKITZEA	10.683,59	
KUARTANGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: ZUHATZU KUARTANGOKO PILOALEKUIAREN ETA IGERILEKUIEN INGURUA EGOKITZEA	13.057,73	
KUARTANGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ZUHATZU KUARTANGOKO PILOALEKUIAREN ETA IGERILEKUIEN INGURUA EGOKITZEA	3.007,04	
LEZA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: CAMINO EL CAMPILLO KALEKO HIRI AZPIEGITURAK BERRITZEA ETA KALEA ZOLATZEA, LEHEN FASEA	28.017,61	
LEZA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: CAMINO EL CAMPILLO KALEKO HIRI AZPIEGITURAK BERRITZEA ETA KALEA ZOLATZEA, LEHEN FASEA	4.259,13	
LEZAMA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: KONTEJEU ARETOA ETA ERABILERA ANITZEKO ARETOA EGOKITZEKO ESPAZIOAK BIRGAITZEA	3.572,86	
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: OKONDOKO ESKOLAKO EUBEN (ETXEKO UR BEROA) ENERGIA ITURRIA ETA BEROKUNTZA ORDEZTEA	4.844,15	
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: OKONDOKO ESKOLAKO EUBEN (ETXEKO UR BEROA) ENERGIA ITURRIA ETA BEROKUNTZA ORDEZTEA	9.244,19	
OYÓN-OION U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ERABILERA ANITZEKO ARETOA ERAIKITZEA GIZARTE ETA KULTURA JARDUERETAN ERABILITZEKO	10.868,65	
OZAETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: OZETAKO KONTEJUKO KANPOKO ARGITERIA PUBLIKOKO INSTALAZIOAK BERRITZEKO PROIEKTUA LANTZEA	1.822,18	
ERRIBERABEITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: RIBABELOSAKO HIRI INGURUNEAREN IRISGARITASUNA HOBETZEA (LEHEN FASEA)	12.923,29	
ERRIBERABEITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: RIBABELOSAKO HIRI INGURUNEAREN IRISGARITASUNA HOBETZEA (LEHEN FASEA)	3.160,10	
ULLIBARRI-GAMBOA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: EUSTORMA ERAISTEA ETA BERRERAIKITZEA	547,09	
URKABUSTAIZ U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: BIDE PUBLIKOA ZOLATZEA ETA PLAZA BERRIRAKO SARBIDE SAREAK BERRITZEA	2.397,52	
ESKUERNAGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: SAMANIEGOKO BIDEAREN ZEHARBIDEA URBANIZATZEA	11.400,00	
ESKUERNAGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: SAMANIEGOKO BIDEAREN ZEHARBIDEA URBANIZATZEA	2.273,71	
ZIGOITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: LARRINOAKO HONDAKIN UREN SANEAMENDU SAREA HOBETZEKO OBRA GAUZATZEA	4.500,00	
ZURBAO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: SANEAMENDU SAREA BERRITZEA	17.741,81	
ZURBAO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: SANEAMENDU SAREA BERRITZEA	21.684,43	
ACEBEDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LURZATIA ESKURATZEA PARKEA ETA BILTEGIA ERAIKITZEKO	20.000,00	
AMETZAGA ASPARRENA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AMETZAGA ASPARRENAKO (ARABA) KONTEJEU ETXEA ERABERRITZEKO PROIEKTUA	66.503,19	
ARLUZEA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AUTOKONTSUMORAKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA	11.443,10	
ARMIÓN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA KIROLDEGIAN	81.130,49	
ARRAIA-MAEZTU U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URBANIZAZIOA: LANDA-EREMUKO AMA BIRJINAREN ETORBIDEA	63.834,73	



HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
ARREDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KALEA ZOLATZEA ETA ZABALITZEA	43.556,73	
ARROJABE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZENTRO SOZIALA ERABERRITZEA	34.835,47	
AUDIKANA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ESPALDIA ETA APARKALEKUA ERAIKITZEA	14.803,94	
AZILU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ERDI ETA BEHE TENTSIOKO LINEA ELEKTRIKOAK LURPERATZEA.	55.484,84	
BARANBIO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	GARARRASTATXUKO BIDEA HOBETZEA	94.876,19	
BETOLAZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ANTZINAKO ELIZAREN BARRUKO HORMAK ETA KONTRAHORMAK BIRGAITZEA, SANEATZEA ETA PINTATZEA	56.295,62	
CAICEDO YUSO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	CAICEDO YUSOKO ELIZAREN ZABALGUNEAN HOBETZE ETA EGOKITZE LANAK EGITEA	78.974,02	
CAICEDO-SOPEÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KALEAN HORMIGOIZKO ZOLADURA JARTZEA	29.883,46	
CORRO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LURZATIAK ESKURATZEA PARKEA ETA SANTA OLAIA URBANIZAZORAKO OINEZKOEN SARBIDEA URBANIZATZEKO	15.000,00	
DELIKA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	DELIKAN BIDEAK GARBITZEA	136.439,76	
ELCIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ELTZEGÓN III. FASEKO KANPOKO ARGIZAPENEN BEHE-TENTSIOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOAK ERABERRITZEA	70.159,77	
ERIBE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BOLATOKI	41.621,13	
ETURA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	EGUZKI PLAKAK JARTZEA KONTZEJUKO ERAIKIN ZAHARREAN	14.288,72	
GOBEO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KONTZEJU ETXEA ETA GIZARTE ETXEA ERABERRITZEA	85.792,31	
HERMUA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HERMUKO KALEEN ZOLATZE PARTZIALA	42.423,75	
IRUÑA OKA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	GIZARTE ETXEAN BEROKUNTZA ETA KLIMATIZAZIO EKIPOAK ALDATZEA	75.330,59	
IZORIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	A-3618 ERREPIDEKIN SARBIDEAK HOBETZEA	63.048,47	
KUARTANGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AUTOKONTSUMORAKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAK KUARTANGOKO UDAL PILOTALEKUAN	41.395,13	
LACERVILLA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LACERVILLAKO HAURRENTZAKO JOLAS GUNEAREN ETA BOLATOKIAREN IRISGARRITASUNA	44.641,56	
LAGRÁN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HORMIGOIZKO ZOLADURA JARTZEA LAGRANEN, HIRU KALETAN	51.396,78	
LANTZIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	UDAL IGERILEKUKAK KONPONTZEA ETA HOBETZEA	55.660,00	
LANTZIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	EGUZKI-ENERGIA FOTOVOLTAIKOAREN INSTALAZIOA UDALETXEAREN ESTALKIAN AUTOKONTSUMO PARTEKATURAKO	35.765,34	
LANTARÓN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LURZATI BAT ESKURATZEA, UDALAREN INSTALAZIOEN APARKALEKUA EGITEKO. BIGARREN ESKAERA	58.850,00	
LEZA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LEZAKO CAMPILLO BIDEA ETA IPARRALDEA KALEETAKO ZOLADURA ETA AZPIEGITURAK BERRITZEA. 2. FASEA	105.660,04	
LEZAMA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BIDEKO AUZOAN, LEZAMAN, NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZAKO BILTEGIAK HOBETZEA	48.292,27	
LUBIANO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KONTZEJU-ETXEAREN ESTALKIA BIRGAITZEA	26.461,03	
LUIAONDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LA TORRE KIROL EREMUA, I. FASEA	20.314,00	
LUKIANO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LUKIANOZKO BOLATOKIA ERABERRITZEA	33.990,00	
MEZKIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HILERRIA KONPONDU ETA BIRGAITZEA	23.091,67	
MONTORIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZERBITZU PUBLIKOAK LURPERATZEA ETA SAN MIGEL KALEA ZOLATZEA	95.795,27	
OKINA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	APARKALEKU PUBLIKOAK ERAIKITZEA	51.568,00	
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	OKONDOKO UDALERRIKO ERRETIRATUEN ZENTROA BIRGAITZEA	80.829,89	
OLABARRI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KONTZEJU ARETOKO FORJATUA ERABERRITZEA	52.757,94	
OREITIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KONTZEJU ARETOKO BIRGAITZEA ETA IRISGARRITASUNA HOBETZEA	97.610,88	
OSMA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PLAZA ETA BILTEGIA ERAIKITZEKO LURZATIA ESKURATZEA	26.000,00	
OTEO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	IBERDROLAREN LINEA ELEKTRIKOAK LURPERATZEA	24.612,86	
OYÓN-OION U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ERABERRITZEA, KIROL GUNEKO ALDAGELAN ENERGIA ERAGINKORTASUNA ETA IRISGARRITASUNA HOBETZEKO	69.752,34	
PÁGANOS AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PAGANOSKO 5 POLIGONOKO 742 LURZATIAK URBANIZATZEA	86.882,29	
PAÚL AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HIRI LURZATIA EROSTEA, ERREFERENTZIA: 972. 5. POL.	31.068,00	
PEÑACERRADA-URIZAHARRA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LURSAILAK ESKURATZEA PAGOETAN URAREN IBILBIDEAREN INGURUNEKO ZERBITZUETARAKO EGOKITZEKO	22.336,17	
PINEDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PINEDOKO HIRIGUNERAKO SARBIDEA HANDITZEA	37.303,00	
PIPAÓN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BORDA BAT EROSTEA PIPAONGO ADMINISTRAZIO BATZARRAREN BILTEGIA IZATEKO	13.400,00	
LARRAZUBI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ERAIKINAREN BARRUALDEA ERAISTEA, FATXADA BIRGAITZEA, LEIHOAK ORDEZTEA ETA ATEA HANDITZEA ETA BEHEKO SOLAIRUA BETETZEA O KOTARAINO IRITSI ARTE.	19.395,46	
QUINTANILLA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LURZATIA EROSTEA APARKALEKUA ETA LEHENDIK DAGOEN ETXEBIZTAKO SARBIDEA URBANIZATZEKO.	13.950,00	
RIBAGUDA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZENTRO SOZIALA ETA 802 LURZATIA EGOKITZE	40.800,75	
SABANDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	SABANDOKO APARKALEKUA	77.383,82	
SANTA CRUZ DEL FIERRO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARAZTEKO SISTEMA BERRIA EZARTZEA	99.609,16	
SARATXO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZUNTZ-ZEMENTUZKO UR HODIA TOPOAREN BIDEZ ERABILTZEA	40.108,66	
SOBRÓN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ERDI ETA BEHE TENTSIOKO ETA KANPO ARGITERIAKO SARE ELEKTRIKOAK LURPERATZEA PRESA AUZOAN	62.026,66	
SUBILLANA-GASTEIZ AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BOLATOKIA EGOKITZEA ETA ESTALTZEA	33.990,00	
TURISO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AUTOKONTSUMORAKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAK	28.506,11	
GAUBEA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LURZATIA ESKURATZEA APARKALEKUA ERAIKITZEKO ETA ETXEBIZTARAKO ETA PRESARAKO SARBIDEA ERAIKITZEKO	150.000,00	
HARANA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	EGUNEKO ZENTROAREN KANPOKO GUNEA EGOKITZEA	60.503,67	
VALLUERCA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	VALLUERCAN (ARABA), ARGITERIA PUBLIKOKO ARGIAK LURPERATZEA ETA HORIEN ORDEZ LED-JARTZEA	40.532,48	
VILLALUENGA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARGITERIA PUBLIKOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOAK KONPONTZEA VILLALUENGAN	3.762,50	

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
BIRGARAGOIEN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KIROL EKIPAMENDUA	72.813,61	
ZURBAO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARGITERIA PUBLIKOKO LUMINARIAK ALDATU ETA LED JARTZE	28.719,67	
ALEGRÍA-DULANTZI U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	FUTBOL ZELAIKO ALDAGELAK	97.653,28	1
ALORIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ALORIAKO ZENTRO SOZIALA ETA KONTEJEU ARETOA	122.629,36	1
AMETZAGA ASPARRENA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AMETZAGA ASPARRENAKO (ARABA) KONTEJEU ETXEA ERABERRITZEKO PROIEKTUA	28.501,37	1
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URBANIZAZIO JARDUKETAK AMETZAGA ZUIAKO HIRIGUNEAN	194.539,11	1
AMURRIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AMURRIOKO GOIKOLARRA AUZOKO URBANIZAZIO OBRAK	662.128,50	1
AMURRIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AMURRIOKO UDAL PILOTALEKUA ERABERRITU ETA HANDITZE	297.904,42	1
AÑANA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PILOTALEKUA ETA KIROL PISTAK	232.844,08	1
ARKAJA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZENTRO SOZIALA BIRGAITZE	75.911,36	1
ARRAIA-MAEZTU U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URBANIZAZIOA: LANDA-EREMUKO AMA BIRJINAREN ETORBIDEA	27.357,74	1
ARTZINIEGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	EGUNEKO ARRETARAKO ZENTROA ERAKITZE	149.763,62	1
ASPARRENA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARAJAKO SANTSAERREKA ETA GERMAN MARIA LANDAZABAL KALEEN ARTEAN HONDAKIN KOLEKTOREAK JARTZE	308.055,41	1
AXPURI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AXPURUKO (ARABA) LACHE AUZOAN URBANIZATZEKO ETA ISURKETAK BATERATZEKO AJURRE PROIEKTUA	161.094,66	1
AIARA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	UDALETXEA BIRGAITZE	222.900,78	1
AIARA Koadrila	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AIARAKO KOADRILAREN EGOITZA BERRIA - SINDIKATU ZAHARRAREN ERAIKINA ERABERRITZE	338.808,00	1
BARANBIO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	GARRASTATXUKO BIDEA HOBETZE	40.661,23	1
BERANTEVILLA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	1 POLIGONOKO 383. KATASTRO LURZATIAN DAUDEN ERAIKINAK BIRGAITZE	160.768,11	1
BERGANZO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BERGANZOKO HIRIBILDUKO BIRGAITZE LANAK ETA IRISGARRITASUNA	99.121,10	1
BERNEDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AUTOKARABANEN EKIPAMENDURAKO ETA APARKALEKURAKO LURZATIA URBANIZATZE	162.283,07	1
BERRIKANO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BERRIKANOKO HONDAKIN URAK ARAZTEKO SISTEMA BERRITZE ETA ISURKETAK BATERATZE	639.982,60	1
CAICEDO YUSO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	CAICEDO YUSOKO ELIZAREN ZABALGUNEAN HOBETZE ETA EGOKITZE LANAK EGITEA	33.846,01	1
KANPEZU U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KIROL INSTALAZIOAK HOBETZE	119.288,52	1
KOMUNIOI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HERRIA URBANIZATZE	449.562,33	1
DELIKA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	DELIKAN BIDEAK GARBITZE	58.474,18	1
ELCIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ELTZIEGON III. FASEKO KANPOKO ARGIZTAPENEN BEHE-TENTSIOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOAK ERABERRITZE	30.068,47	1
BILAR U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BILARKO (ARABA) HIRIGUNEKO LAUREL, BARBERIA, SAN PEDRO, LEPANTO ETA HORNOS KALEETAN HIRI AZPIGITUURAK ETA ZOLADURA BERRITZE	422.760,04	1
ERENTXUN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PILOTALEKUKO ESTALKIA	48.096,05	1
IRUÑA OKA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	GIZARTE ETXEAN BEROKUNTZA ETA KLIMATIZAZIO EKIPOAK ALDATZE	32.284,54	1
IZARRA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	IZARRAKO ALDE ZAHARRA URBANIZATZE, 1. FASEA	365.915,29	1
KARKAMU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URBANIZATZE LANAK KARKAMUN (ARABA)	451.728,81	1
LAGRÁN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LAGRANGO UDALEKO LEHEN SOLAIRUAREN BARNE BIRGAITZE	112.124,77	1
LAGUARDIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	GUARDIAKO HIRIGUNE HISTORIKOKO AZPIGITUURAK ETA ZOLADURA BERRITZE - BOSGARREN FASEA	316.262,52	1
LANTARÓN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LURZATI BAT ESKURATZE, ERAIKIN ETA GUZTI, HAN MEDIKU KONTSULTATEGIA ETA UDAL ZERBITZUAK JARTZEKO. LEHEN ESKAERA	86.725,82	1
LARREA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZERBITZU PUBLIKOAK LURPERATZE ETA ZOLATZE LANAK EGITEA LARREKO ERDIALDEAN	457.212,32	1
LEKAMAÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LEKAMAÑAKO URBANIZAZIO PROIEKTUA	448.815,38	1
LERMANDA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LERMANDA URBANIZATZE	629.739,24	1
LEZA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LEZAKO CAMPILLO BIDEA ETA IPARRALDEA KALEETAKO ZOLADURA ETA AZPIGITUURAK BERRITZE. 2. FASEA	45.282,87	1
LEZAMA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BIDEKO AUZOAN, LEZAMAN, NEKAZARITZA ETA ABELTZAINTZAKO BILTEGIAK HOBETZE	20.696,69	1
LLANTENO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KANPOKO AROTZERIA ORDEZTEA (ESKOLA ZAHARRAK)	49.071,14	1
LAUDIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	UGARTE-GOENURIKO HORNIDURA ETA SANEAMENDU SAREAK BERRITZE ETA SAGASTI ETA GOENURIKO BIDEGURUTZE EBAZTE	801.028,32	1
LUIAONDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URBANIZAZIOA ETA AZPIGITUURA LAS VEGASEN	94.934,54	1
MARTIODA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	MARTIODAKO HIRIGUNEKO AZPIGITUURAK ERABERRITZE	284.393,72	1
MENAGARAI-BEOTEGI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BEOTEGIKO URBANIZATZE LANAK	540.363,09	1
MENDIOLA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ESPASIO PUBLIKOAK EGOKITZE, EURI UREN SARE BERRIAK ETA UR HARTUNEA EGITEA	406.955,83	1
MONTORIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZERBITZU PUBLIKOAK LURPERATZE ETA SAN MIGEL KALEA ZOLATZE	41.055,11	1
MOREDA ARABA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	A-322 ERREPIDEAN, MOREDA ARABAKO HIRI TARTEA EGOKITZE ETA URBANIZATZE	261.525,88	1
MURGIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	MURGIKO LARRAIN ETA EL MANZANAL KALEEN ZATI BAT URBANIZATZEKO PROIEKTUA	191.930,99	1
MURJUA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZERBITZU PUBLIKOAK LURPERATZE ETA ZUBIZAR KALEA ZOLATZE	148.675,13	1
NARBAIZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PILOTALEKU ESTALI GABEA NARBAXAN	91.610,40	1
NAVARIDAS U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HIRI AZPIGITUURAK BERRITZATZE ETA NAVARIDASKO ERAS DE ABAJO KALEA ZOLATZE. 2. FASEA	164.975,18	1
NAVARRETE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	NAVARRETEKO ADMINISTrazio BATZARRAREN GIZARTE ZENTROA ZABALITZE ETA HAREN IRISGARRITASUNA	123.990,98	1
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARGITERIA PUBLIKOKO SARE OROKORRA INSTALATZE ETA HANDITZE AUZOETAN	202.281,41	1
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LABURU LANDA BIDEA EGOKITZE ETA KONPONTZE	359.201,49	1
OLABEZAR AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	OLABEZARKO HORNIDURA ETA SANEAMENDU SAREAK BERRITZE. II. FASEA	766.944,73	1



HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
OREITIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KONTZEJU ARETOA BIRGAITZEA ETA IRISGARITASUNA HOBETZEA	61.370,43	1
OYÓN-OION U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ERABERRITZEA, KIROL GUNEKO ALDAGELAN ENERGIA ERAGINKORTASUNA ETA IRISGARITASUNA HOBETZEKO	29.893,86	1
OZAETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	OZETAN (ARABA), HONDAKIN UREN ETA EURI UREN SARE BEREZIA (ÁLAVA)	439.320,02	1
PÁGANOS AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PAGANOSKO 5 POLIGONOKO 742 LURZATIAK URBANIZATZEA	37.235,26	1
LAMINORIAKO ERRET HARANA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZEKUIANOKO (ARABA) URBANIZAZIO AJURREPROIEKTUA	644.160,03	1
ERRIBERAGOITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ERRIBERAGOITIKO UDAL IGERILEKUEKOKO UR ONTZIAK ETA ARAZKETA INSTALAZIOAK BERRITZEA	95.720,10	1
SABANDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	SABANDOKO APARKALEKUA	33.164,49	1
AGURAIN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AGURAINGO LANGARIKAKO BIDEZIDORRAREN PLAZA URBANIZATZEA	374.949,27	1
AGURAIN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	MAGDALENA AUZOKO UR SARE BEREZIAK ETA MAGDALENA KALEA BERRURBANIZATZEA	257.337,14	1
SAMANIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	NORTE FUTBOL ZELAIAN BELAR ARTIFIZIALA BERRIA JARTZEA	94.240,64	1
DURRUMA KANPEZU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KONTZEJU ETXEA BIRGAITZEA (ERABILERA ANITZEKO ARETOA, BATZAR ARETOA ETA BILTEGIA)	74.725,24	1
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	SANTIKURUTZE KANPEZUEN, EGA IBAIAREN EZKERREKO ALDEAN DAGOEN INDUSTRIALDEKO HONDAKIN URRAK SANEATZEKO AJURREPROIEKTUA	263.260,37	1
SANTA CRUZ DEL FIERRO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARAZTEKO SISTEMA BERRIA EZARTZEA	42.689,64	1
TRESPUENTES AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	SANTA KATALINA AUZOAN, TRESPONDEN, ERABERRITZE LANAK EGITEA GAINAZALEKO DRAINATZE SAREAN, EURI URRAK BEREITZEKO SAREAN ETA ZOLADURAN (I. FASEA)	499.075,35	1
TUYO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ERABILERA ANITZEKO GIZARTE ZENTROA ETA KONTZEJU ARETOA ERAKITZEA	196.649,10	1
URKABUSTAIZ U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URKABUSTAIZKO UDALETXEAREN EGITURA SENDOTZEA. 2. FASEA	139.191,23	1
GAUBEA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	GAUBEAKO ARTXIBOA HANDITZEA ETA UDALETXEA BIRGAITZEA	203.844,89	1
HARANA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	EGUNEKO ZENTROAREN KANPOKO GUNEA EGOKITZEA	25.930,15	1
ESKUERNAGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HIRI AZPIGITUURAK ERABERRITZEA ETA MONTE ETA COLINA KALEAK ZOLATZEA	430.748,21	1
VILLANUEVA DE VALDEGÓVIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URIBARRI GAUBEAKO URBANIZATZE LANAK (1. FASEA)	418.422,47	1
BIRGARAGOIEN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KIROL EKIPAMENDUA	31.205,84	1
IEKORA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARABAKO FORU ALDUNDIA HIRIBIDEA URBANIZATZEA	297.363,12	1
IHURRE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	UR HORNIURRA, SANEAMENDUA ETA ARAZKETA	736.204,66	1
ZALDUONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZALDUONDOKO HIRIGUNEAREN IPARRALDEAN HIRI AZPIGITUURAK ERABERRITZEA ETA ZOLATZE LANAK EGITEA	365.679,07	1
ZUHATZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZUAZA-ESKOLA ZAHARRAREN ERAIKINA BIRGAITZEA ETA INGURUNEA EGOKITZEA 37. MADALENA	47.444,60	1
ZUIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	UDALAREN SANEAMENDU SAREKO ZATI BAT ERABERRITZEA, BAIA IBAIAREN ONDOAN	568.571,23	1
ALAITZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ALAITZAKO BERRIRO URBANIZATZEA	377.218,09	2
ALEGRÍA-DULANTZI U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	FUTBOL ZELAIKO ALDAGELAK	41.851,40	2
ALORIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ALORIAKO ZENTRO SOZIALA ETA KONTZEJU ARETOA	52.555,44	2
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URBANIZAZIO JARDUKETAK AMETZAGA ZUIAKO HIRIGUNEAN	83.373,91	2
AMURRIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AMURRIKO GOIKOLLARRA AUZOKO URBANIZAZIO OBRAK	283.769,36	2
AMURRIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AMURRIKO UDAL PILOTALEKUA ERABERRITU ETA HANDITZEA	695.110,32	2
AÑANA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PILOTALEKUA ETA KIROL PISTAK	99.790,32	2
APERREGI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZERBITZU PUBLIKOAK LURPERATZEA ETA ZOLATZE LANAK	666.282,38	2
ARKAIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZENTRO SOZIALA BIRGAITZEA	32.533,44	2
ARTZINIEGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	EGUNEKO ARRETARAKO ZENTROA ERAKITZEA ARTZINIEGAN	64.184,41	2
ASPARRENA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARAIAKO SANTSAERRREKA ETA GERMAN MARIA LANDAZABAL KALEEN ARTEAN HONDAKIN KOLEKTORAK JARTZEA	132.023,74	2
AXPURI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AXPURIKO (ARABA) LACHE AUZOA URBANIZATZEKO ETA ISURKETAK BATERATZEKO AJURRE PROIEKTUA	69.040,57	2
AIARA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	UDALETXEA BIRGAITZEA	520.101,82	2
AIARA Koadrila	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AIARAKO KOADRILAREN EGOITZA BERRIA - SINDIKATU ZAHARRAREN ERAIKINA ERABERRITZEA	790.552,00	2
BERANTEVILLA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	1 POLIGONOKO 383. KATASTRO LURZATIAN DAUDEN ERAIKINAK BIRGAITZEA	375.125,60	2
BERGANZO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BERGANZOKO HIRIBILDUKO BIRGAITZE LANAK ETA IRISGARITASUNA	42.480,47	2
BERNEDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AUTOKARABANEN EKIPAMENDURAKO ETA APARKALEKURAKO LURZATIA URBANIZATZEA	69.549,89	2
BERRIKANO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BERRIKANOKO HONDAKIN URRAK ARAZTEKO SISTEMA BERRITZEA ETA ISURKETAK BATERATZEA	274.278,25	2
KANPEZU U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KIROL INSTALAZIOAK HOBETZEA	51.123,65	2
KOMUNIOI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HERRIA URBANIZATZEA	1.048.978,78	2
BILAR U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BILARKO (ARABA) HERRIGUNEKO LAUREL, BARBERIA, SAN PEDRO, LEPANTO ETA HORNOS KALEETAN HIRI AZPIGITUURAK ETA ZOLADURA BERRITZEA	181.182,88	2
ERENTXUN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PILOTALEKUKO ESTALKIA	20.612,59	2
IZARRA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	IZARRAKO ALDE ZAHARRA URBANIZATZEA, 1. FASEA	853.802,34	2
KARKAMU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URBANIZATZE LANAK KARKAMUN (ARABA)	1.054.033,89	2
LAGRÁN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LAGRANGO UDALEKO LEHEN SOLAIRUAREN BARNE BIRGAITZEA	48.053,47	2
LAGUARDIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	GUARDIAKO HIRIGUNE HISTORIKOKO AZPIGITUURAK ETA ZOLADURA BERRITZEA - BOSGARREN FASEA	737.945,89	2
LANTARÓN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LURZATI BAT ESKURATzea, ERAIKIN ETA GUZTI, HAN MEDIKU KONTSULTATEGIA ETA UDAL ZERBITZUAK JARTZEKO. LEHEN ESKAERA	37.168,21	2
LARREA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZERBITZU PUBLIKOAK LURPERATZEA ETA ZOLATZE LANAK EGITEA LARREKO ERDIALDEAN	195.948,13	2
LEKAMAÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LEKAMAÑAKO URBANIZAZIO PROIEKTUA	192.349,45	2

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	OHARRA
LERMANDA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LERMANDA URBANIZATZEA	269.888,24	2
LLANTENO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KANPOKO AROTZERIA ORDEZTEA (ESKOLA ZAHARRAK)	21.030,49	2
LAUDIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	UGARTE-GOENURIKO HORNIDURA ETA SANEAMENDU SAREAK BERRITZEA ETA SAGASTI ETA GOENURIKO BIDEGURUTZEA EBAZTEA	1.137.884,28	2
LUIAONDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URBANIZAZIOA ETA AZPIEGITURA LAS VEGASEN	40.686,23	2
MARTIODA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	MARTIODAKO HIRIGUNEKO AZPIEGITURAK ERABERRITZEA	121.883,03	2
MENAGARAI-BEOTEGI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	BEOTEGIKO URBANIZATZE LANAK	231.584,18	2
MENDIOLA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ESPASIO PUBLIKOAK EGOKITZEA, EURI UREN SARE BERRIAK ETA UR HARTUNEA EGITEA	174.409,64	2
MOREDA ARABA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	A-3226 ERREPIDEAN, MOREDA ARABAKO HIRI TARTEA EGOKITZEA ETA URBANIZATZEA	112.082,52	2
MURGIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	MURGIKO LARRAIN ETA EL MANZANAL KALEEN ZATI BAT URBANIZATZEKO PROIEKTUA	82.256,14	2
MURUA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZERBITZU PUBLIKOAK LURPERATZEA ETA ZUBIZAR KALEA ZOLATZEA	63.717,91	2
NARBAIZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	PILOTALEKU ESTALI GABEA NARBAXAN	39.261,60	2
NAVARIDAS U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HIRI AZPIEGITURAK BERRITZATZEA ETA NAVARIDASKO ERAS DE ABAJO KALEA ZOLATZEA. 2. FASEA	70.703,65	2
NAVARRETE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	NAVARRETEKO ADMINISTRAZIO BATZARRAREN GIZARTE ZENTROA ZABALTZEA ETA HAREN IRISGARRITASUNA	53.138,99	2
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARGITERIA PUBLIKOKO SARE OROKORRA INSTALATZEA ETA HANDITZEA AUZOETAN	86.692,03	2
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	LABURU LANDA BIDEA EGOKITZEA ETA KONPONTZEA	153.943,49	2
OLABEZAR AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	OLABEZARKO HORNIDURA ETA SANEAMENDU SAREAK BERRITZEA. II. FASEA	328.690,60	2
OZAETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	OZETAN (ARABA), HONDAKIN UREN ETA EURI UREN SARE BEREIZIA (ÁLAVA)	188.280,01	2
LAMINORIAKO ERRET HARANA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZEKUANOKO (ARABA) URBANIZAZIO AURREPROIEKTUA	276.088,59	2
ERRIBERAGOITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ERRIBERAGOITIKO UDAL IGERILEKUTAKO UR ONTZIAK ETA ARAZKETA INSTALAZIOAK BERRITZEA	41.022,90	2
AGURAIN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	AGURAINGO LANGARIKAKO BIDEZIDORRAREN PLAZA URBANIZATZEA	160.692,55	2
AGURAIN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	MAGDALENA AUZOKO UR SARE BEREIZIAK ETA MAGDALENA KALEA BERRURBANIZATZEA	110.287,35	2
SAMANIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	NORTE FUTBOL ZELAIAN BELAR ARTIFIZIALA BERRIA JARTZEA	40.388,84	2
DURRUMA KANPEZU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	KONTZEJU ETXEA BIRGAITZEA (ERABILERA ANITZEKO ARETOA, BATZAR ARETOA ETA BILTEGIA)	32.025,11	2
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	SANTIKURUTZE KANPEZUN, EGA IBAIAREN EZKERREKO ALDEAN DAGOEN INDUSTRIALDEKO HONDAKIN URRAK SANEATZEKO AURREPROIEKTUA	112.825,88	2
TRESPUNTES AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	SANTA KATALINA AUZOAN, TRESPONDEN, ERABERRITZE LANAK EGITEA GAINAZALEKO DRAINATZE SAREAN, EURI URRAK BEREITZEKO SAREAN ETA ZOLADURAN (I. FASEA)	213.889,43	2
TUYO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ERABILERA ANITZEKO GIZARTE ZENTROA ETA KONTZEJU ARETOA ERAIKITZEA	84.278,18	2
URKABUSTAIZ U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URKABUSTAIZKO UDALETXEAREN EGITURA SENDOTZEA. 2. FASEA	59.653,38	2
GAUBEA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	GAUBEAKO ARTXIBOA HANDITZEA ETA UDALETXEA BIRGAITZEA	87.362,09	2
ESKUERNAGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	HIRI AZPIEGITURAK ERABERRITZEA ETA MONTE ETA COLINA KALEAK ZOLATZEA	184.606,38	2
VILLANUEVA DE VALDEGOVIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	URIBARRI GAUBEAKO URBANIZATZE LANAK (1. FASEA)	976.319,11	2
IEKORA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ARABAKO FORU ALDUNDIA HIRIBIDEA URBANIZATZEA	693.847,28	2
IHURRE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	UR HORNIDURA, SANEAMENDUA ETA ARAZKETA	315.516,28	2
ZALDUONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZALDUONDOKO HIRIGUNEAREN IPARRALDEAN HIRI AZPIEGITURAK ERABERRITZEA ETA ZOLATZE LANAK EGITEA	853.251,15	2
ZUHATZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	ZUZA-ESKOLA ZAHARREN ERAIKINA BIRGAITZEA ETA INGURUNEA EGOKITZEA 37. MADALENA	20.333,40	2
ZUIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25	UDALAREN SANEAMENDU SAREKO ZATI BAT ERABERRITZEA, BAI IBAIAREN ONDOAN	243.673,38	2
AMURRIO U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	4.447,04	
ARAMAJO U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	1.546,50	
BERNEDO U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	4.167,60	
KUARTANGO U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	10.000,00	
LANTARON U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	10.000,00	
URKABUSTAIZ U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	7.667,88	
ZIGOITIA U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	6.000,00	
GAUBEA U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	6.000,00	

U = UDALA

AB = ADMINISTRAZIO BATZARRA

K = KOADRILA

1. OHARRA: 2025EKO KONPROMISO KREDITUA

2. OHARRA: 2026KO KONPROMISO KREDITUA

AKK = AURRETIKO KONPROMISO KREDITUAK